
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1900 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 186



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1900 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    направление - География, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Андреева Наталия Игоревна 90 02170125 - 

2 Анисимова Екатерина Сергеевна 85 02170107 - 

3 
Бартенева Анастасия 
Александровна 

98 02170123 - 

4 Бритиков Владислав Дмитриевич 92 02170119 - 

5 Гостеева Юлия Анатольевна 97 02170108 - 

6 Жукова Анна Александровна 86 02170111 - 

7 Канищев Никита Валерьевич 94 02170112 - 

8 
Колесникова Виктория 
Владимировна 

84 02170120 - 

9 Копытина Кристина Викторовна 93 02170117 - 

10 Костина Ксения Романовна 86 02170110 - 

11 Овчинников Виталий Сергеевич 88 02170118 - 

12 Одинцова Ирина Александровна 96 02170122 - 

13 Панина Наталья Александровна 95 02170121 - 

14 Подлесных Софья Владимировна 85 02170114 - 

15 Симонова Анна Анатольевна 98 02170109 - 

16 Стрельцов Сергей Алексеевич 96 02170116 - 

17 Фоменко Наталия Сергеевна 87 02170115 - 

18 Шарифов Рустам Файзович 85 02170113 - 

19 Щепинова Виктория Николаевна 82 02170124 - 

20 Щербаков Роман Геннадьевич 81 02170126 - 

 

 



3 

2. Факультет Географии, геоэкологии и туризма, 
    направление - Экология и природопользование, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Баранников Андрей Владимирович 77 02170137 - 

2 Быкова Дарья Степановна 96 02170132 - 

3 Власова Надежда Алексеевна 89 02170127 - 

4 Доброва Елена Андреевна 93 02170131 - 

5 Елецких Артём Александрович 82 02170141 - 

6 Касилова Оксана Вячеславовна 90 02170133 - 

7 Качур Алексей Владимирович 84 02170139 - 

8 Козачкова Юлия Юрьевна 79 02170130 - 

9 Нагих Татьяна Владимировна 94 02170134 - 

10 Оберемко Виктория Алексеевна 83 02170135 - 

11 Рыбак Алена Сергеевна 82 02170138 - 

12 Рыкунова Юлия Вадимовна 79 02170128 - 

13 Степанова Кристина Сергеевна 79 02170136 - 

14 Харужева Татьяна Михайловна 80 02170140 - 

15 Шестопалова Татьяна Андреевна 80 02170129 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


